[Customer Copy]

Total

Amount

Rate

96233 63096

G.S.T. 

%

TAX INVOICE

1.00 1 84138130  15,127.11 18  15127.113HP CRI RYKER-350  

S.R NO.: 25101040121727  

1.00 2 84138130  17,161.01 18  17161.015HP CRI RYKER (550)  

S.R NO.:  25091040104631  

38100.00

Total : 

For GRACE PUMP

RS. THIRTY-EIGHT THOUSAND ONE HUNDRED ONLY

Authorised Signatory

Total :

2905.93

2905.93

2.00

SGST.

CGST

32288.12

Round Off  0.02

GST % IGSTSGSTCGSTGR. 

AMOUNT

HSN 

CODE

84138130  32288.12  2,905.93  2,905.93  0.00 18.00

32288.12  2905.93  2905.93  0.00TOTAL :

Bank :Sadhana sahakari bank ltd